

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

Comuni Associati

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca, Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso, Comune di Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova, Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL SB, GROTTE DI CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e del Sole, Consorzio Tutela e Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione, Comune di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi, Comune di Cassano delle Murge, Comune di Palagianello, ARIF PUGLIA, CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO SUD PUGLIA, Prefettura di Taranto, A.S.P. Terra di Brindisi "Canonico Nicola Latorre & Canonico Luigi Rossini", ASECO S.P.A., Liceo don Quirico Punzi

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA) http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE DI CORATO (BA)

- - CORATO (BA) - Tel.
Part. IVA: Cod. Fisc. 83001590724 Cod. Istat 072020
PEC: protocollo@pec.comune.corato.ba.it

VERBALE DI GARA N. 4 del 01.04.2025

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto	PROCEDURA APERTA, FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE, PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA PER I COMUNI DELL'A.T.S. DI CORATO – RUVO DI PUGLIA – TERLIZZI
CIG	B46E0E3401
CUP	I54H22000140006, I21H21000020003
Importo di gara	1.179.883,64







Scelta del contraente	Procedura Aperta
Struttura proponente	SETTORE V SERVIZI ALLA PERSONA COMUNE DI CORATO
Modalità	TELEMATICA

Preso atto che

- con verbale n° 1 del 13.03.2025, qui interamente richiamato, la Commissione di Gara ha proceduto all'apertura delle buste tecniche presentate dagli operatori economici al sono fine di verificarne la correttezza formale, secondo quanto disposto dall'art. 20 del Bando/disciplinare con cui si è stabilito di ricorrere all'inversione procedimentale.
- con verbale n° 2 del 13-18 e 27 marzo,qui interamente richiamato, la Commissione ha esaminato in seduta riservata le offerte tecniche presentate dagli operatori economici
- con verbale n° 3 del 01.04.2025, che si intende richiamato itegralmente, la Commissione in seduta pubblica ha proceduto all'apertura delle buste economiche attribuendo i punteggi complessivi, dando atto che il costituendo RTI Medihospes, Gea Cooperativa Sociale e Occuopazione e Solidarietà ha ottenuto il punteggio maggiore pari a 98.623

TUTTO CIO' PREMESSO

La Commissione procede con l'apertura della busta "A" contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali del citato costituendo RTI Medihospes, Gea Cooperativa Sociale e Occuopazione e Solidarietà dichiarando lo stesso AMMESSO in quanto in possesso dei requisiti previsti negli atti di gara.

La Commissione rimette tutti i verbali adottati e la relativa documentazione esaminata alla Stazione Appaltante per quanto di competenza.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente

Dott.ssa Marianna ALOISIO

Il Componente

Dott.ssa Gaetana DE CHIRICO

Il Componente

Pott.ssa Angela Maria D'AMATO

Il segretario verbalizzante

Mariana Campone